
 

 

 

 
 

OGGETTO: Approvazione schema di convenzione con il Comune di Lanusei per la conduzione di 

attività correlate al ruolo di Responsabile Unico del procedimento da parte del 

personale dipendente della ASL4. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Su proposta del Direttore Amministrativo 

PREMESSO  

− che con delibera 4 agosto 2009 n.139 il Comune di Lanusei rilasciava il nullaosta per la mobilità 

alla ASL4 di Lanusei dell'ing. Gabriella Ferrai quale collaboratore Tecnico di categoria “D”; 

− che con la suddetta delibera il rilascio del nullaosta è condizionato alla stipula di una convezione 

tra il Comune e la ASL4 per l'utilizzo di alcune ore settimanali che l'ing. Ferrai dovrà prestare 

presso l'Ufficio Tecnico comunale fino al completamento dei procedimenti per i quali è 

responsabile; 

VISTA 

− la propria deliberazione adottata in data 11 settembre 2009 con la quale si accetta la 

domanda di mobilità dell'Ing. Ferrai e se ne dispone il trasferimento nell'organico della ASL4 a 

decorrere dal 16 settembre prossimo; 

− l'allegato schema di convenzione regolante i rapporti tra la ASL e il Comune per l'utilizzo di 

prestazioni dell'Ing. Ferrai; 

RITENUTO di approvare e successivamente sottoscrivere la suddetta convenzione; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

a) Di approvare l'allegato schema di convenzione alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale per la conduzione di attività correlate al ruolo di Responsabile Unico del procedimento 

su esigenze del Comune di Lanusei da parte del personale dipendente della ASL4; 

DELIBERAZIONE  n° 377 del 14/09/2009 



 

b) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa per la ASL4, in quanto le 

prestazione rese saranno interamente rimborsate dal Comune di Lanusei; 

c) Di incaricare la Direzione del Servizio AA.GG. quale struttura responsabile dell'attuazione 

della presente, il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per la parte di propria 

competenza. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
FIRMA APPOSTA 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 
                           FIRMA APPOSTA                                                              FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 



n 377  
                                                                                                       Pag.  3  

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal  15/09/2009 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                                                                                     FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√ ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/8567 
 
Lanusei, li 15/09/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                                                                     FIRMA APPOSTA 
 

 

DESTINATARI: 

d) Collegio Sindacale 
e) Resp. Servizio AA.GG. 
f) Resp. Servizio Bilancio 
g) Resp. Servizio Acquisti (U.T.) 
h) Sindaco del Comune di Lanusei 
 

 


